Наименование учреждения

ПРИКАЗ №_____
Об утверждении тарификационного списка сотрудников на 2023-2024 год
«___»________2023 г.

г.______________
На основании решения комиссии __________________________(протокол №____ от «___»________2023 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 01 сентября 2023 года тарификационный список работников _______________________________в количестве _____ человек.
2. Признать утратившим силу предыдущее распоряжение об утверждении тарификационного списка от 01.09.2022 №____.
3. Контроль за исполнением приказа за собой.

Директор
                         ________________

___________________

Подпись

расшифровка